
 

                  Město Nové Město na Moravě 

finanční odbor 

              Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.103, PSČ 592 31, tel.: 566598330, fax: 566598305 

 

MěÚ Nové Město na Moravě 

Ing. Lubomír Kubík 

referent odboru INV 

 

                                                      RO č. 100 

Změna rozpočtu na rok 2017 
 

Na základě rozhodnutí Rady města ze dne 11.09.2017 se provádí následující rozpočtové 

opatření: 

 

1/ snižuje se rozpočet investičních výdajů na: 

pol. 6121, odd.§ 2219, orj. 1102, org. 338 o částku ………………………….....90.000,00 Kč 

pol. 6121, odd.§ 2212, orj. 9803, org. 241 o částku …………………………...433.120,00 Kč 

 

- částka 90.000,00 Kč jedná se o investiční akci „Most Bělisko“, dle postupu přípravy 

dohodnutém na KD bude potřeba další úhrady až v roce 2018. Částka se  přesouvá na 

navýšení investiční akce „Přechody pro chodce“ 

- částka 433.120,00 Kč jedná se o investiční akci „Slavkovice – lokalita pro RD“, 

částka je aktualizována dle skutečnosti – stavba je dokončena. Částka se přesouvá do 

neinvestiční rezervy MČ Slavkovice 

 

2/ navyšuje se rozpočet investičních výdajů na: 

pol. 6121, odd.§ 3612, uz. 17978, orj. 7714, org. 392 o částku ……………….456.491,21 Kč 

pol. 6121, odd.§ 2212, orj. 1006, org. 287 o částku …………………………….90.000,00 Kč 

 

- částka 456.491,21 Kč jedná se o investiční akci „Komunitní dům seniorů“, finanční 

prostředky jsou určeny na tuto akci 

- částka 90.000,00 Kč jedná se o investiční akci „Přechody pro chodce, k navýšení 

finančních prostředků dochází po upřesnění nákladů na zřízení přechodu pro chodce 

na ul. Žďárská – u zastávky MHD dle projektové dokumentace s tím, že z této 

organizace je současně hrazeno zpracování projektové dokumentace na další 

přechody pro chodce  

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Vlček 

vedoucí finančního odboru 

 

Na vědomí: 

2x odbor finanční  

1x odbor INV 

 

V Novém Městě na Moravě, 24.09.2017 

Vypracovala: Markéta Šrámková   


